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Internetowe biuro podróży fly.pl jako pierwsze w Polsce uruchomiło onlinową sprzedaż ofert wakacyjnych z wylotami
z europejskich lotnisk. Oferta jest uzupełnieniem portfolio polskich touroperatorów . 

To dobra wiadomość dla osób, które jeszcze nie zarezerwowały wyjazdu wakacyjnego. Mogą bowiem skorzystać nie
tylko z bogatszej, ale i w niektórych przypadkach bardziej atrakcyjnej  cenowo oferty. Wprowadzenie przez nas jako
pierwszych na polski rynek oferty z wylotami z niemieckich, austriackich i szwajcarskich lotnisk do sprzedaży online
możliwe było dzięki zaawansowanym rozwiązaniom technologicznym, z których również korzystają największe
internetowe biura niemieckie np. nasza spółka matka WWW.weg.de ”- mówi Grzegorz Bosowski Dyrektor
Zarządzający fly.pl.

Dużą zaletą oferty niemieckiej jest różnorodność. Z Polski do Grecji możemy polecieć do 8 destynacji wakacyjnych. Z
europejskich lotnisk mamy ich do wyboru aż 13. Podobnie jest z Włochami, gdzie możemy wybierać spośród 8
kierunków wakacyjnych w tym Apulia, Neapol i okolice, Capri, Ischia, Basilicata, a w Polsce wśród pięciu. Zyskujemy
także dwa razy większy dostęp do ulubionego w Polsce Egiptu, aż 10 wakacyjnych destynacji. Oprócz tego można
zarezerwować wakacje do wielu niedostępnych bezpośrednio  jeszcze w kraju miejscach, jak na przykład na
hiszpańskiej Minorce, czy Formenterze oraz w wielu egzotycznych destynacjach takich jak Martynika, Reunion,
Kostaryka oraz Panama. 

Polskie biura podróży w odpowiedzi na kryzys znacznie zredukowały swoje programy. Już pojawiają się problemy ze
znalezieniem wolnych miejsc na niektórych kierunkach. Niemiecka oferta ma być zatem uzupełnieniem polskiego
produktu. Poza niemieckimi lotniskami znajdziemy również wyloty z Holandii, Szwajcarii i Austrii.

- Można znaleźć naprawdę bardzo korzystne cenowo oferty. Szczególnie na kierunkach egzotycznych, najczęściej w
okolicy Morza Karaibskiego oraz Afryki. Mimo, że Niemcy  podróżują 

bardzo dużo i znalezienie super promocji, bywa trudne. W ofercie niemieckiej można znaleźć takie hotele, które nie sa
dostępne w polskich katalogach co bez wątpienia ma znaczenie dla osób ceniących sobie anonimowość. – zauważa
Anna Zielińska. Dodatkowym atutem oferty jest możliwość rezerwacji konkretnego miejsca w samolocie oraz
możliwość wyjazdów na 3, 4, 5 dni, czyli np. tzw. Przedłużonych weekendów.  Nawiązując do ilości połączeń jakie
oferowane są z portów niemieckich szczególnie w szczycie sezonu, (dochodzących do kilku codziennie w jednej
destynacji), można z łatwością wybrać się na 2-3 dniowe wypady. Bardzo popularne są w weekendowe wyjazdy na
Majorkę, na Kretę czy do Turcji . Nie ma większych problemów z krótkoterminowymi wyjazdami w takich kierunkach
jak Tunezja, Turcja, Grecja, Cypr, Włochy, Baleary, Wyspy Kanaryjskie, Chorwacja. Pamiętać należy jednak, ze nie są
to zawsze wyjazdy weekendowe, ale również w ciągu tygodnia.

Oczywiście trzeba jeszcze pamiętać o kosztach przejazdu na europejskie lotnisko. Za pociąg z Warszawy do Berlina
trzeba zapłacić 210 zł os osoby, z Poznania – 155 zł od osoby, a z Wrocławia, - 220 zł. Na samolot trzeba przeznaczyć
od 250 zł os osoby. 

- Rezerwując wyjazd w TUI klient korzysta z oferty Zug zum Flug. To oznacza, że w cenie podróży ma darmowy
przejazd pociągiem drugiej klasy od pierwszej stacji niemieckiej - po przekroczeniu granicy polsko - niemieckiej do
wybranego portu lotniczego oraz niektórymi środkami  komunikacji miejskiej na terenie miasta niemieckiego –
informuje Anna Zielińska. 

Wyjazdy z europejskich lotnisk, szczególnie niemieckich mogą być alternatywą dla turystów z zachodniej polski,
którzy mają z lokalnych lotnisk ograniczony dostęp do kierunków wakacyjnych. 

- Po pierwsze wiemy, że klienci z zachodniej Polski  (Szczecin, Poznań, Zielona Góra, Wrocław itd.) licznie i chętnie
korzystają z ofert z Niemiec, co nie jest odnotowywane przez nasz krajowe statystyki - mówi Grzegorz Bosowski 
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-Polacy nie muszą juz szukać oferty w niemieckich serwisach, wycieczki z wylotami z Niemiec  znajdą na fly.pl.
Oferta jest dużo szersza, ceny wycieczek często niższe niż w Polsce, a dojazd autostradami na lotnisko dużo szybszy i
wygodniejszy.- uzupełnia Grzegorz Bosowski Dyrektor Zarządzajacy. – „A dzięki temu, że proces dokonywania
rezerwacji jest w języku polskim, a nasi konsultanci służą tłumaczeniem opisów hoteli,  zwiększa się dostępność tej
oferty dla krajowych turystów. – zauważa Anna Zielińska z fly.pl

– Dodatkowo w samolotach czarterowych z Lipska, Drezna czy Berlina język polski jest bardzo powszechny. Lotniska
te dobrze przygotowane są na obsługę gości z Polski. Zarówno w Internecie jak i w biurach podróży jest sporo
materiałów informacyjnych w naszym języku. – wyjaśnia Grzegorz Bosowski, dyrektor zarządzający Fly.pl. 

Oferta z wylotami z niemieckich lotnisk dostępna jest na dedykowanej stronie www.fly.pl/wycieczki-z-niemiec  

Fly.pl to internetowe biuro podróży, oferujące starannie dobraną ofertę wiodących organizatorów podróży oraz linii
lotniczych. Portal rozpoczął działalność w połowie 2007 roku. Jest własnością firmy Comvel Polska, będącej częścią
międzynarodowej Grupy Comvel, która posiada bliźniacze portale w Niemczech, Austrii oraz Wielkiej Brytanii. Cechą
wyróżniającą fly.pl jest zastosowanie technologii, dzięki której Klienci dokonują rezerwacji większości ofert w trybie
on-line, czyli w czasie rzeczywistym. Dzięki temu kupujący ma pewność, że wybrana oferta jest dostępna w cenie,
terminie i standardzie, jakie wybrał. www.fly.pl .

Fly.pl 
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